



Broj:02-03-45-2741/25
Mostar, 03.11.2025. godine

Na osnovu članka 69 stavak (2) točka d) i članka 70 stavak (4) Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH”, broj: 39/14, 59/22, 50/24), u postupku javne nabave betona, v.d. direktora J.P. „Komunalno“ d.o.o. Mostar, donosi:

ODLUKU
o poništenju postupka javne nabave

Članak 1

Poništava se postupak javne nabave betona, u skladu s člankom 69 stavak (2) točka c) iz razloga što nije dostavljen broj ponuda određen u članku 32. stavku (4) ovoga Zakona, gdje je bilo predviđeno zaključenje okvirnog sporazuma.

Članak 2

Ova Odluka se dostavlja svim ponuđačima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu s člankom 71 Zakona o javnim nabavama.

Članak 3

Ova Odluka će se objaviti na internetskoj stranici J.P. „Komunalno“ d.o.o. Mostar.

Članak 4

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Postupak javne Nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj:02-02-45-1485-150/25 od 6.10.2025. godine. Procijenjena vrijednost Nabave betona je 250.000,00 KM bez PDV-a.

Ugovorni organ je u skladu sa Zakonom o javnim nabavama i Uputstvom za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda, te Uputstvom o izmjenama i dopunama Uputstva za



pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda izradio tendersku dokumentaciju broj: 02-02-45-1485-02-20/25.

Obavještenje o nabavi objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 14.10.2025. godine, broj obavještenja 3102-7-2-45-1490-19/25 .

U postupku po Zapisniku o otvaranju ponuda, utvrđeno je da je Komisija blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje ponuda i pregled prispjelih ponuda, u kojima je utvrđeno sljedeće:

Ukupan broj pristiglih ponuda: 1

Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda: 1

Ukupan broj neblagovremeno zaprimljenih ponuda: 0

Komisija je izvršila provjeru dostavljenih dokumenata i njihovu korektnost i ispunjenost s aspekta kvalifikacije ponuđača prema TD.

U Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, Komisija je ustanovila da je od pristigla samo jedna ponuda koja je prihvatljiva, odnosno samo ponuda ponuđača „Beton-Kop“ d.o.o. Mostar ispunjava kvalifikacijske uvjete u skladu s tenderskom dokumentacijom, a da nije dostavljena niti jedna druga ponuda. A kako je u ovom postupku predviđeno zaključivanje okvirnog sporazuma s više ponuđača, donesena Odluka o poništenju postupka u skladu s tim.

Kako slijedom navedenog u ovom postupku javne Nabave nije dostavljen broj ponuda određen u članku 32. stavku (4) Zakona o javnim nabavama, a sukladno članku 69 stavak (2) točka c) ZJN, v.d. direktora J.P. „Komunalno“ d.o.o. Mostar donosi Odluku o poništenju postupka javne nabave usluga agencije za prijevoz tereta, te je donesena odluka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi u roku od (pet) dana od dana prijema Odluke.

Dostavljeno:

- Ponuđačima
- a/a



v.d. direktora

Rašid Hadžović
dr.sc. Rašid Hadžović